
UCHWAŁA NR XXXV/273/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Trzebiszyn do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące odcinki dróg do kategorii dróg gminnych: 

1. odcinek drogi w  miejscowości Trzebiszyn - działka nr 261/3 ark. m. 2; 

2. odcinek drogi w miejscowości Trzebiszyn - część działki 261/1 ark. m. 2 - odcinek 55 mb od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 45. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39136455-B549-45DD-B077-90FEF3A8ECE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


